Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

09.0*f МО-/5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ ijzt

Об объявлении БлагодарностиГлавы города Глазова

И. Л. Трифоновой

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний добросовестный труд

и в связи с Днём социального работника Грифоновой Ирине Леонидовне, санигарке

палатной отделения милосердия бюджетного сгационарного учреждения социального

обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский психоневрологический интернат».

Глава города Глазов А.В. Вершинин

"■"'чтдо1*'